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N
º 

VE
HÍ

CU
LO

S

MOVIMIENTOS DIARIOS FRONTERAS ESPAÑA - PORTUGAL

TOTAL POR 20 TOTAL POR 21 TOTAL POR 22

IRÚN
+7,65%
255.270

FECESABAIXO
TOMIÑO

TUI

BADAJOZ

AYAMONTE

+13,71%
27.938

+17,71%
7.658

+18,97%
207

+7,80%
3.138

+13,66%
99.451

-1,50%
110.810

+30,82%
416

+19,64%
14.287

-11,35%
125

+40,58%
9.603

LA JONQUERA
+23,32%

8.599

TRABAZOSFECESABAIXOTOMIÑO

SALVATERRA
TUI

FUENTES DE OÑORO

ALCÁNTARA

BADAJOZ

ROSAL DE LA FRONTERA

AYAMONTE

+18,22%
787.099

PUNTOS DE MEDIDA

LÍMITES C.C.A.A.

VARIACIÓN MOVIMIENTOS ESP - POR TOTAL ( 2022 / 2021 )

MOVIMIENTOS ESP - POR TOTAL 

VARIACIÓN MOVIMIENTOS FRA - POR 48 H ( 2022 / 2021 )

MOVIMIENTOS FRA - POR 48 H

OPERACIÓN PASO DE PORTUGAL 2022 ACTUALIZADO 01 JULIO - 31 AGOSTO 

TOTAL DESPLAZAMIENTOS ESPAÑA - PORTUGAL
2.805.822

FRA 9,94%

GBR 1,64%

CHE 1,55%

BEL 1,75%

DEU 2,56%

NLD 2,00%

LUX 1,24%

POR 18,03%

ESP 54,63%

--- 6,65%

Distribución Nac.
ESP - POR (%)

FRA 67,31%

GBR 1,58%

CHE 9,98%

BEL 2,76%

DEU 5,05%

NLD 1,31%

LUX 3,01%

POR 4,63%

ESP 0,00%

--- 4,38%

Distribución Nac.
FRA - POR 48H (%)

216.929

+11,98%
269.914

+10,09%
303.240

+8,37%
108.336

-2,47%
309.258

+4,76%
54.410

+25,91%
386.636

-0,41%
50.318

+32,46%
319.682

NAVALMORAL 
DE LA MATA

+30,43%
180

SOLARES

+77,49%
1.017

FRANCIA - PORTUGAL 48 H
273.633

TORDESILLAS

+14,41%
151.563

FUENTES DE OÑORO

ALMENDRALEJO

-11,65%
220

SALVATERRA

HORCAJO DE LA SIERRA

+19,49%
840

TRABAZOS

ALCÁNTARA

LEÓN
+15,62%
39.235

ROSAL DE LA FRONTERA

TOTAL DESPLAZAMIENTOS 

+8,80%

OTRAS ENTRADAS POR FRA = 9.764 (5,00%)
OTROS PTOS. INTERMEDIOS = 7.217 (28,81%)

PTO. INTERMEDIO DESCONOCIDO = 73.361 (-7,99%)


